2

	БАВЛИНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

	                  РЕШЕНИЕ                                                            КАРАР

          28 апреля 2016 года                 г.Бавлы                         №33

О внесении изменений и дополнений в
Устав муниципального образования
«город Бавлы» Бавлинского  муниципального

района Республики Татарстан»
В соответствии  с Федеральным законом от 29 декабря 2014 года №458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации» Бавлинский городской Совет РЕШИЛ:

 1. Внести в Устав муниципального образования «город Бавлы» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан следующие изменения и дополнения:

        Статья 8. Вопросы местного значения муниципального образования «город Бавлы»:
пункт 14 части 1изложить в новой редакции:

«14) участие в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору) и транспортированию твердых коммунальных отходов»;

2. Направить решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «город Бавлы» Бавлинского муниципального района  Республики Татарстан в орган юстиции для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.

3. Решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «город Бавлы» Бавлинского муниципального района Республики Татарстан после его государственной регистрации, опубликовать на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
       Мэр города Бавлы,

Председатель городского Совета                                       Р.Х. Гатиятуллин